
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_ Л о  января 2020 года № 34

с. Кыра

Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Предоставление сведений о теплоснабжающей 

или теплосетевой организации, к объектам 
которой необходимо осуществить технологическое 

присоединение (подключение)»

Рассмотрев представление прокуратуры Кыринского района № 07-22а- 
2019 от 23 Л 0.2019г. «Об устранении нарушений федерального
законодательства о теплоснабжении», в соответствии Федеральным законом 
от 27.07.2010 № 190-ФЗ (ред. от 29.07.2018) «О теплоснабжении», с 
постановлением администрации муниципального района «Кыринский район» 
от 11.11.2011 № 683 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения 
административных регламентов предоставления муниципальных услуг 
Администрации муниципального района «Кыринский район» Забайкальского 
края и подведомственных ей муниципальных учреждений», ст. 26 Устава 
муниципального района «Кыринский район», администрация 
муниципального района «Кыринский район», постановляет:

1. Представление прокуратуры удовлетворить.
2. Утвердить Административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление сведений о теплоснабжающей или 
теплосетевой организации, к объектам которой необходимо осуществить 
технологическое присоединение (подключение)» согласно приложению к 
настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
обнародования на официальном сайте муниципального района «Кыринский 
район».

Глава муниципального района 
«Кыринский район» Л. Ц. Сакияева


